
Zarządzenie Nr 75/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji do spraw odbioru robót „Modernizacja infrastruktury na 

zbiorowej mogile Polaków pomordowanych na Brzasku w 1940 roku wraz z melioracją terenu”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 

r. poz. 1526) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Skarżysku-

Kamiennej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 45/101/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 

14 września 2022 r.  

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje 

§ 1. 

Powołuje się Komisję do spraw odbioru robót „Modernizacja infrastruktury na zbiorowej mogile 

Polaków pomordowanych na Brzasku w 1940 roku wraz z melioracją terenu”, zwaną dalej „Komisją” 

w składzie: 

1) Tadeusz Bałchanowski – przewodniczący Komisji, 

2) Mariusz Milczarek – członek Komisji, 

3) Katarzyna Geller – członek Komisji, 

4) Łukasz Wisowaty – członek Komisji. 

§ 2. 

1. Komisja dokona sprawdzenia wykonania zadania „Modernizacja infrastruktury na zbiorowej 

mogile Polaków pomordowanych na Brzasku w 1940 roku wraz z melioracją terenu” i ustali 

zgodność wykonanych robót z umową oraz dokona odbioru końcowego robót. 

2. Z czynności odbioru sporządza się protokół odbioru lub protokół odmowy odbioru. 

3. W razie odmowy przyjęcia przedmiotu umowy należy sporządzić protokół odmowy z 

jednoczesnym określeniem przyczyn z powodu, których nie dokonano odbioru. 

4. Protokół odbioru bądź odmowy odbioru jest podpisywany ze strony Zamawiającego przez 

przewodniczącego Komisji i pozostałych członków oraz ze strony Wykonawcy przez 

upoważnionego przedstawiciela.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                               

 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


